
UCHWAŁA NR 296/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 1 897 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 1 897 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 1 897 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 13 397 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 11 500 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 927 368 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 891 247 zł, 

2) dochody majątkowe 4 036 121 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
67 904 767 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 329 755 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 575 012 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.05.2022. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD928086-6D2E-4855-B699-86192D76237C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 296/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 924 981,00 -1 897,00 1 923 084,00 

 85508  Rodziny zastępcze 810 789,00 -1 897,00 808 892,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

146 000,00 -1 897,00 144 103,00 

Razem: 58 929 265,00 -1 897,00 58 927 368,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD928086-6D2E-4855-B699-86192D76237C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 296/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 626 009,00 -10 000,00 616 009,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 499 702,00 -10 000,00 489 702,00 
  4810 Rezerwy 499 702,00 -10 000,00 489 702,00 
   rezerwa ogólna 190 033,00 -10 000,00 180 033,00 

801   Oświata i wychowanie 23 266 953,00 10 000,00 23 276 953,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 795 047,00 10 000,00 5 805 047,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 905,00 10 000,00 23 905,00 

855   Rodzina 4 227 417,00 -1 897,00 4 225 520,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 353 001,00 -1 897,00 2 351 104,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 232 733,00 -1 878,00 1 230 855,00 
    świadczenie 500+ 144 540,00 -1 878,00 142 662,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 383,00 -19,00 240 364,00 
    świadczenie 500+ 1 460,00 -19,00 1 441,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 128 500,00 0,00 128 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

68 500,00 0,00 68 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -1 500,00 35 500,00 
Razem: 67 906 664,00 -1 897,00 67 904 767,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD928086-6D2E-4855-B699-86192D76237C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-10T07:11:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




